
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 7.jūlijā Nr.                                                  409 

                        (protokols Nr.12,  2.§.) 

 

 

Par papildus finansējuma piešķiršanu biedrībai “Smiltenes Sporta centrs” 

Latvijas čempionāta triatlona sprinta distancē un starptautiskā  

Vidzemes atklātā čempionāta “Half Ironman” organizēšanai  

 

Dome izskata biedrības “Smiltenes Sporta centrs” 19.06.2020. saņemto iesniegumu par 

papildus finansējuma piešķiršanu Latvijas čempionāta triatlona sprinta distancē un starptautiskā 

Vidzemes atklātā čempionāta “Half Ironman” organizēšanai. 

 2020.gada 6.jūlijā Smiltenes novada Sporta attīstības padome pieņēma lēmumu ar kuru 

atbalstīja papildus finansējuma piešķiršanu finansējuma pieprasītājam. 

Ņemot vērā norādīto, Sporta attīstības padomes 2020. gada 6. jūlija atzinumu un pamatojoties 

uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 21. panta pirmās daļas 19. punktu, 

atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Edgars Avotiņš, Aija Cunska, Ināra Grundāne, Kārlis Lapiņš, 

Kaspars Markss, Jānis Sīklēns, Ilze Vergina, Dzintars Zvaigzne), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Piešķirt biedrībai “Smiltenes Sporta centrs”, reģ.Nr.40008036792, papildus finansējumu 

1800 EUR apmērā Latvijas čempionāta triatlona sprinta distancē un starptautiskā Vidzemes 

atklātā čempionāta “Half Ironman” organizēšanai 2020.gada 19.jūlijā Smiltenē. 

2. Uzdot Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu ar biedrību “Smiltenes Sporta centrs” par 

pašvaldības piešķirtā finansējuma pārskaitīšanas kārtību un izlietojuma uzraudzību. 

3. Par lēmuma izpildi atbildīga Kultūras, sporta un mūžizglītības pārvalde. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                      E.Avotiņš 

mailto:dome@smiltene.lv

